
                               

2019年3月吉日 

鋼和会 会員各位 

                        鋼和会会長  後 藤 榮 一 

 

 

第２回 鋼和会 定時総会 

 

 

 拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

さて、鋼和会第２回定時総会を下記の通り開催したく、ご案内申し上げます。 

今回の定時総会は、開催の場所を取手ウエルネスプラザと致します。 

交通につきましては、近辺に有料駐車場がございますが公共交通機関を

推奨いたします。 

つきましては、同封の返信用のハガキに必要事項をご記入いただいた上で、

4 月 1 日(月)必着で返信いただきますようお願い申し上げます。 

記 
 

     １．日 時：2019 年 5 月 22 日（水） 

 

     １．場 所：取手ウエルネスプラザ 

茨城県取手市新町2-5-25 

（取手駅西口から徒歩5分）添付ご案内図 

TEL 0297-71-2122 

 

１． スケジュール 

現地集合 14:00 （午後 2 時） 

定 時 総 会 14:15～（午後 2 時 15 分～） 

懇 親 会 15:00～（午後 3 時～） 

   
 

＊ 同封のハガキに出欠と近況報告などをご記入の上、 ４月 １日（月）必着で 

 事務局宛てに返信をお願いします。 

＊ 開催日まで間がありますので、カレンダーに印を付けるなどして、お忘れに 

ならないようお気を付け下さい。 

 

＜会社窓口＞ 

総 務 部 ： 青木・濱田  TEL 0297-78-1111 

              FAX 0297-78-5462 

敬 具 



 

 

≪ 取手ウェルネスプラザ≫ 

茨城県取手市新町２－５－２５   

電話番号 ０２９７－７１－２１２２

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【取手ウェルネスプラザへの行き方】 

1.取手駅西口の開札口を出て、向って右手方向のペデストリアンデッキにお進みください。 

2.エスカレーターを降りてください。 

3.ボックスヒル駐車場を右手に見ながら直進してください。 

4.赤いレンガ色（取手ウエルネスプラザ）の建物が見えてきます。 

  

※当日「取手駅西口」改札口に弊社担当者が「鋼和会プラカード」を持ち立っておりますので、場

所不明な方はお声をかけていただきますようお願いします。 

 

※なお、ご不明な点につきましては、総務部の青木あるいは濱田まで、お問い合わせください。 

【電話番号 ０２９７－７８－１１１１】 

第２回鋼和会定時総会の開催場所のご案内 


